



OHJE TALKOOTOYÖSTÄ 2019

Porrassalmen Urheilijat -62 ry. on rekisteröitynyt yhdistys, jonka tulee noudattaa yhdistyslakia ja verottajan ohjeita varainhankintaan ja varojen käyttöön liittyen. Koko seuran talousasioista vastaa hallitus, jonka vastuuvapaudesta vuosikokous päättää vuosittain. Seura koostuu joukkueista, jotka toimivat itsenäisesti laadittujen ohjeiden mukaisesti. Näitä ohjeita tulee jokaisen joukkueen noudattaa, jotta pystytään huolehtimaan siitä, että seuran toiminta on kaikilta osin sen toimintaa säätelevien lakien ja ohjeiden mukaista.

Yksi keskeinen varainkeruun muoto on talkootoiminta. Verohallinto on antanut siitä ohjeen, jota seuran kaikkien toimijoiden on noudatettava.

”Yhdistykset voivat teettää jäsenillään talkootyötä, johon on saatu toimeksianto ulkopuoliselta työn teettäjältä. Yhdistys saa yleensä tällaisesta talkootyöstä korvauksen tilaajalta. Korvaus on tietyin edellytyksin verovapaata tuloa. Jos korvaus ei tule yhdistykselle vaan työn tekijälle, kyse on normaalista palkkatulosta. Kyse voi olla yhdistykselle tai säätiölle maksetusta korvauksesta vain, jos yhdistys tai säätiö vastaa talkootyön tekemisestä.”

Talkootyöstä saatu korvaus on käytettävä yleishyödyllisen toiminnan tukemiseen niin, että talkootyöstä saatu hyöty jaetaan osallistujia laajemmalle piirille. Rahoja ei siis saa korvamerkitä esimerkiksi niin, että niillä tuetaan vain talkootyöhön osallistuneiden jäsenten matkaa.

”Jos talkootyönä tehtävä toiminta täyttää nämä verovapaan talkootyön kriteerit ja korvaus maksetaan suoraan yhdistykselle tai säätiölle, sitä ei veroteta työhön osallistuvan yhdistyksen jäsenen palkkana. Talkootyön tulee myös olla niin sanottua jokamiehen työtä. Tällainen työ on helppoa, eikä sen tekeminen vaadi erityistä ammattitaitoa. Talkootyötä ei tehdä työnantajan johdon ja valvonnan alaisena. Toimeksiantaja ei esimerkiksi saa nimetä tai hyväksyä talkooväkeä. Talkootyö on luonteeltaan tilapäistä. Talkootyö voi muodostua yleishyödyllisen yhteisön elinkeinotoiminnaksi, erityisesti silloin, kun kysymyksessä on jatkuva, pitkäaikainen ja laaja toimeksiantosuhde, toiminta on organisoitua ja kilpailee yritysten tarjoamien palvelujen kanssa.”

Lähteet: [http://www.vero.fi/fi-FI/Syventavat_veroohjeet/Elinkeinoverotus/Verotusohje_yleishyodyllisille_yhteisoil\(33125\)#2.5.1](http://www.vero.fi/fi-FI/Syventavat_veroohjeet/Elinkeinoverotus/Verotusohje_yleishyodyllisille_yhteisoil(33125)#2.5.1) Talkootyö_

Joukkueiden tulee toimittaa kaikista talkootöistä tieto seuran hallitukselle, joko puheenjohtajalle tai talousvastaavalle, ennen talkootyön aloittamista. Seuran hallitus ohjeistaa joukkuetta onko kyse elinkeinotoiminnasta vai ALV vapaasta talkootyöstä. Mikäli seuran hallitus tulkitsee talkootyön olevan elinkeinotoimintaa se voi evätä talkootyön tekemisen joukkueelta.

PU-62 hallitus